Anness A



Numru ta’ I-EUMA) Isem (Ivvintat) Qawwa

EU/1/19/1383/001

EU/1/19/1383/002

EU/1/19/1383/003

EU/1/19/1383/004

EU/1/19/1383/005

EU/1/19/1383/006

EU/1/19/1383/007

EU/1/19/1383/008

EU/1/19/1383/009

EU/1/19/1383/010

EU/1/19/1383/011

EU/1/19/1383/012

EU/1/19/1383/013

EU/1/19/1383/014

EU/1/19/1383/015

EU/1/19/1383/016

EU/1/19/1383/017

Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB

Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB

10 mg/mL
10 mg/mL

10 mg/mL

50 mg
50 mg
50 mg
50 mg
50 mg
50 mg
100 mg
100 mg
100 mg
100 mg
100 mg
100 mg
150 mg

150 mg

Ghamla Mnejn ghandu Il-pakkett li jmiss mal- Kontenut Dags tal-
Farmacewtika jinghata prodott (koncentrazzjoni) Pakkett
Soluzzjoni ghall- Uzu ghal gol-  fjala (hgieg) 20 mL fjala wahda
infuzjoni vini
Soluzzjoni ghall- Uzu ghal gol-  fjala (hgieg) 20 mL 5 fjali
infuzjoni vini
Mistura Uzu mill-halqg  flixkun (hgieg) 200 mL flixkun wiehed
+ 1 tazza tal-
kejl ta’ 30 mL
+ 1 siringa orali
ta’ 10 mL +
adapter
Pillola miksija b’rita Uzu mill-halq  Folja (PVC/PVDC/alu) 14-il pillola.
Pillola miksija b’rita Uzu mill-halg ~ Folja (PVC/PVDC/alu) 14 x 1 pilloli
(doza singola)
Pillola miksija b’rita Uzu mill-halg ~ Folja (PVC/PVDC/alu) 28 pillola
Pillola miksija b’rita Uzu mill-halq  Folja (PVC/PVDC/alu) 56 pillola
Pillola miksija b’rita Uzu mill-halg ~ Folja (PVC/PVDC/alu) 56 x 1 pilloli
(doza singola)
Pillola miksija b’rita Uzu mill-halg ~ Folja (PVC/PVDC/alu) 168 pillola
Pillola miksija b’rita Uzu mill-halg ~ Folja (PVC/PVDC/alu) 14-il pillola.
Pillola miksija b’rita Uzu mill-halg ~ Folja (PVC/PVDC/alu) 14 x 1 pilloli
(doza singola)
Pillola miksija b’rita Uzu mill-halg ~ Folja (PVC/PVDC/alu) 28 pillola
Pillola miksija b’rita Uzu mill-halg ~ Folja (PVC/PVDC/alu) 56 pillola
Pillola miksija b’rita Uzu mill-halg ~ Folja (PVC/PVDC/alu) 56 x 1 pilloli
(doza singola)
Pillola miksija b’rita Uzu mill-halg ~ Folja (PVC/PVDC/alu) 168 pillola
Pillola miksija b’rita Uzu minn gol-  Folja (PVC/PVDC/alu) 14-il pillola
halq
Pillola miksija b’rita Uzu mill-halg ~ Folja (PVC/PVDC/alu) 14 x 1 pilloli

(doza singola)



Numru ta’ I-EUMA) Isem (Ivvintat) Qawwa

EU/1/19/1383/018

EU/1/19/1383/019

EU/1/19/1383/020

EU/1/19/1383/021

EU/1/19/1383/022

EU/1/19/1383/023

EU/1/19/1383/024

EU/1/19/1383/025

EU/1/19/1383/026

EU/1/19/1383/027

EU/1/19/1383/028

Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB

Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB
Lacosamide
UCB

Lacosamide
UCB

150 mg
150 mg
150 mg

150 mg

200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg

200 mg

Ghamla
Farmacewtika

Mnejn ghandu Il-pakkett li jmiss mal-

jinghata

Pillola miksija b’rita
Pillola miksija b’rita
Pillola miksija b’rita

Pillola miksija b’rita

Pillola miksija b’rita
Pillola miksija b’rita
Pillola miksija b’rita
Pillola miksija b’rita
Pillola miksija b’rita

Pillola miksija b’rita

50/100/ 150/ Pillola miksija b’rita

200 mg

Uzu mill-halq
UZu mill-halq
Uzu mill-halq

UZzu mill-halq

Uzu mill-halq
Uzu mill-halq
Uzu mill-halq
Uzu mill-halq
Uzu mill-halq

Uzu mill-halq

Uzu mill-halq

Kontenut Dags tal-

prodott (konéentrazzjoni) Pakkett

Folja (PVC/PVDC/alu) 28 pillola

Folja (PVC/PVDC/alu) 56 pillola

Folja (PVC/PVDC(C/alu) 56 x 1 pilloli
(doza singola)

Folja (PVC/PVDC/alu) 168 (3 x 56)
pillola (pakkett
multiplu)

Folja (PVC/PVDC/alu) 14-il pillola

Folja (PVC/PVDC/alu) 14 x 1 pilloli
(doza singola)

Folja (PVC/PVDC/alu) 28 pilloli

Folja (PVC/PVDC/alu) 56 pillola

Folja (PVC/PVDC/alu) 56 x 1 pilloli
(doza singola)

Folja (PVC/PVDC(C/alu) 168 (3 x 56)
pillola (pakkett
multiplu)

Folja (PVC/PVDC/alu) Pakkett tal-bidu

tat-trattament :
14-il pillola +
14-il pillola +
14-il pillola +
14-il pillola
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